АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019                                                  № 558

О направлении бюджетных

инвестиций в объекты

капитального строительства

муниципальной собственности

МО «Ахтубинский район»

В целях реализации основного мероприятия регионального проекта

«Содействие занятости женщин - создание условий дошкольного образования

для детей в возрасте до трех лет (Астраханская область)» в рамках

национального проекта «Демография» государственной программы «Развитие

образования Астраханской области», утвержденной постановлением

Правительства Астраханской области от 25.09.2014 № 402-П, в соответствии с

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 24.10.2016 № 461

«Об утверждения Порядка принятия решений о подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности

МО «Ахтубинский район» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить бюджетные инвестиции в объекты капитального

строительства муниципальной собственности МО «Ахтубинский район»

(далее - объекты).

2. Утвердить прилагаемую таблицу функционального назначения

объектов.

3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы».

4. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Официальные документы».

Глава муниципального образования                                                  А.А. Кириллов

Утверждена

постановлением администрации

МО «Ахтубинский район»

от 22.08.2019 № 558

Таблица функционального назначения объектов

а) Наименование объекта капитального

строительства, устройства объекта согласно

сметной документации, либо наименование

объекта недвижимого имущества в

соответствии с техническим заданием на

приобретение объекта (далее - объект

недвижимости)

Объект 1. Строительство детского сада по

адресу: Астраханская область, г. Ахтубинск,

ул. Садовая

Объект 2. Строительство детского сада по

адресу: Астраханская область, г. Ахтубинск,

ул. Агурина

б) Направление инвестирования

(строительство, устройство, реконструкция,

в том числе с элементами реставрации,

техническое перевооружение,

приобретение)

Объект 1. Строительство детского сада по

адресу: Астраханская область, г. Ахтубинск,

ул.Садовая

Объект 2. Строительство детского сада по

адресу: Астраханская область, г. Ахтубинск,

ул. Агурина

в) Наименование главного распорядителя и

муниципального заказчика

Администрация МО «Ахтубинский район»

г) Наименование собственника объекта (за

исключением приобретения)

Администрация МО «Ахтубинский район»

д) Мощность (прирост мощности) объекта

капитального строительства, подлежащая

вводу, мощность объекта недвижимого

имущества

Количество мест - 120

Количество мест - 120

е) Срок (дата) ввода в эксплуатацию

объекта недвижимого имущества, объекта

капитального строительства

Объект 1. 2020 год

Объект 2. 2020-2021 год

ж) Сметная стоимость объекта

капитального строительства,  (при наличии

утверждённой  проектной документации)

или предполагаемая (предельная) стоимость

объекта капитального строительства,

устройства объекта с выделением объёма

инвестиций на подготовку проектной

документации или приобретение прав на

использование типовой проектной

документации и проведение инженерных

изысканий, выполняемых для подготовки

такой проектной документации, если

инвестиции на указанные цели

предоставляется (в ценах соответствующих

лет реализации инвестиционного проекта)

Объект 1.

Предполагаемая общая стоимость объекта

капитального строительства - 97 635,4 тыс.

руб. (800 тыс. руб. х 120 мест +

софинансирование 3% от субсидии = 96458,4

тыс. руб.+1 177,0 тыс. руб. документация)

Объект 2.

Предполагаемая общая стоимость объекта

капитального строительства - 97 635,4

тыс. руб. (800 тыс. руб. х 120 мест +

софинансирование 3% от субсидии = 96458,4

тыс. руб.+1 177,0 тыс. руб. документация)

з) Распределение общего (предельного)

объёма предоставляемых инвестиций по

годам реализации инвестиционного проекта

с выделением  объёма инвестиций на

Объект 1.

2019 год - 63 875,0 тыс. руб. в т.ч.:

Федеральный бюджет - 59 045,6 тыс. руб.

Областной бюджет - 1 826,2 тыс. руб.

подготовку проектной документации или

приобретение прав на использование

типовой проектной документации и

проведение инженерных изысканий,

выполняемых для подготовки такой

проектной документации, если инвестиции

на указанные цели предоставляется (в ценах

соответствующих лет реализации

инвестиционного проекта)

Местный бюджет - 3 003,2 тыс. руб.

2020 год - 33 760,4 тыс. руб. в т.ч.:

Федеральный бюджет - 31 793,8 тыс. руб.

Областной бюджет - 983,3 тыс. руб.

Местный бюджет - 983,3 тыс. руб.

Объект 2.

2019 год - 1 177,0 тыс. руб. в т.ч.:

Федеральный бюджет - 0,0 тыс. руб.

Областной бюджет - 0,0 тыс. руб.

Местный бюджет - 1 177,0 тыс. руб.

2020 год - 11 253,5 тыс. руб. в т.ч.:

Федеральный бюджет - 10 597,9 тыс. руб.

Областной бюджет - 327,8 тыс. руб.

Местный бюджет - 327,8 тыс. руб.

2021 год - 85 204,9 тыс. руб. в т.ч.:

Федеральный бюджет - 80 241,5 тыс. руб.

Областной бюджет - 2 481,7 тыс. руб.

Местный бюджет - 2 481,7 тыс. руб.

Верно: